
                
 

 

 

37. TÝDENNÍ PLÁN 
Třída: 3. A 

Datum: 16.6. –22.6.2025 
                 

Jméno:….………………………………… 

Předmět Co se učím Co mám umět 
Zvládl(a) 

J Č T Ú 

ČJ Procvičování probraného učiva      

M 
Procvičování probraného učiva      

AJ  
Věra Havlanová 

Opakování   
    

AJ 
Kristýna Horáková 

Opakování 
     

AJ  
Pavel Knot 

Opakování 
 
 

    

ČaS  Živočichové      

HV Nácvik na Oslavu k 50. výročí školy      

VV Nácvik na Oslavu k 50. výročí školy      

 
         Co nás čeká 

 

Přes víkend zkontrolujte učebnice, připravte k odevzdání, v pondělí přinést 
do školy. 
Přines si tašku na odnesení věcí z boxíků a šatní skříňky. 
 
Od středy 18.6. zkrácené vyučování do 11:40, nebude půlená 1. vyučovací 
hodina, všechny děti přijdou do školy na 8 hodin. 
 
Čtvrtek 19.6. – kontrola učebnic, nácvik na vystoupení – všichni si přinesou 
tmavě modré kalhoty – ryfle, kraťasy, tepláky, tenisky – černé nebo bílé. 
Zkouška nástupů na pódium. 
Kdo má,může si přinést barevný sprej na vlasy, ale není to nutné, mám 
nějaké zakoupené. 
 
Pátek 20.6. – generálka vystoupení pro mateřské školy, oblečení na 
vystoupení 
 
Sobota 21.6. – vystoupení na školní oslavě – čas srazu upřesním během 
týdne 
 

Jiná sdělení  
(tř.učitelky, rodičů): 

• Na školní rok 2025/26 vybíráme pro IV. A částku 890 Kč. 
Částku prosím vložte do školní pokladny do 30.6.2025. 
Kopírování                              110 Kč 
Pracovní sešity                      660 Kč 
Sešity, výkresy                      120 Kč 
Celkem                                  890 Kč 

 

 



• Prosím o kontrolu zůstatku ve školní pokladně. 
Předpokládané výdaje do konce školního roku – výlet, sešity, výkresy, 
pracovní sešity do 4. třídy - přibližně 1 600 Kč. 
V pokladně je navýšen limit. 
 

• Pokud máte zájem o tripartitu, prosím navrhněte v emailu termín. 
Děkuji. 

 

Zapomněl/a jsem:  

 

 

Podpis rodičů (přečíst o víkendu a podepsat), přečteno:                                                                       
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

J 
Ještě neosvojeno. Výstupy ještě neosvojeny, žák potřebuje pomoc, nezvládá ani ve známých 

situacích. 

Č 
Částečně osvojeno. Výstupy částečně osvojeny. I známá situace činí potíže, potřebuje dopomoc. 

T 
Téměř osvojeno. Výstupy téměř osvojeny, uplatňuje je i ve známých situacích s připomenutím 

nebo mírnou dopomocí. 

Ú 
Úplně osvojeno. Výstupy zcela osvojeny. Uplatňuje je samostatně v běžných i nových situacích. 

 
 

 
 

  
 
 
 
 
 

 



 
   

PŘIHLÁŠKA NA ŠKOLNÍ VÝLET 

Termín výletu: Středa 25. 6. 2025 

Místo: Moravský kras 

Předpokládaná cena: 600 Kč 

Prohlašuji, že se můj syn / moje dcera: 

Jméno a příjmení dítěte: ____________________________________________ 

zúčastní školního výletu do Moravského krasu dne 25. 6. 2025. 

Podmínkou účasti na výletě je: 

• dostatečná finanční rezerva ve školní pokladně na účtu dítěte, 

• včasné odevzdání této přihlášky, nejpozději do 9. 6. 2025, 

• dodržování pravidel bezpečnosti a slušného chování během celé akce. 

Datum: ______________________ 

 

Podpis zákonného zástupce: ____________________________ 

 

 

    ──────────────────────────────────────────────────────────── 

ŠKOLNÍ VÝLET – Moravský kras, 25. 6. 2025 (odtrhávací lístek pro rodiče) 

Vaše dítě se zúčastní školního výletu do Moravského krasu ve středu 25. 6. 2025. 

Předpokládaná cena: 600 Kč 

Prosíme, zkontrolujte, že má dítě dostatečnou finanční rezervu na svém účtu ve školní pokladně. 

Návratku prosíme odevzdat nejpozději do 9. 6. 2025. 

O podrobnostech (doprava, čas odjezdu/příjezdu, co s sebou) budete informováni včas. 

 


